UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 301/PGDĐT-TV

        Phong Điền, ngày  10  tháng 11 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1104/UBND-TCKH ngày 07 tháng 11 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Về việc tổ chức bồi dưỡng chủ tài khoản và kế toán trưởng các đơn vị dự toán cấp 2. phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường như sau:

1. Đăng ký danh sách tham gia học lớp bồi dưỡng chủ tài khoản, kế toán trưởng (có biểu mẫu đính kèm).
2. Nguồn kinh phí: Sử dụng kinh phí chi thường xuyên của trường.
3. Thời gian đăng ký gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25 tháng 11 năm 2016.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - Phòng TC-KH;
 - Phòng Nội vụ;

 - Lưu: VT.
Về việc tổ chức bồi dưỡng chủ tài khoản và kế toán trưởng các đơn

vị dự toán cấp 2